acquisitis; e contra infamiam facti solum facere inhabilem ad beneficia acquirenda, usque dum constet de constanti emendatione vitæ, nisi crimen forsan ipso jure pœnam suspensionis vel depositionis annexam habeat. 6. à dignitatibus & 18. beneficiis arcentur simoniaci, id est, tales à quibus vel pro quibus etiam ipsis ignorantibus pecunia, vel quid temporale datum, aut promissum est, ut eligerentur, *c. 3. caus. 1. q. 7. c. 59. h. t. c. 17. de sim.* & quidem si in facto aliquid datum sit, electio est ipso jure nulla. *extrav. 2. de sim. inter communes*; si verò tantum aliquid promissum fuerit, est irritanda *d. c. 27.* nisi in fraudem scilicet ad irritandam electionem aliquid datum, vel promissum fuerit, aut electus promissioni, vel donationi per alios factæ contradixerit, *Pyrh. nu. 96.* cum simoniacè electo solus Pontifex potest dispensare; nisi quis ignorans simoniacè sit electus ad beneficium simplex, illudque liberè, & præviè resignaverit; tunc enim Episcopus dispensare poterit. *c. si alicujus 59. h. t. Pyrh. num 98. Wiest. nu. 64.* de cætero simoniacè electus illam dignitatem consequi non potest, nisi intermedia persona ad illam electa fuerit, & per ejus mortem, vel resignationem denuò vacare contigerit; tunc enim nil obstat, quò minùs saltem ille, qui ob simoniam sine sua culpa remotus fuit, iteratò eligatur *c. 59. h. t.* multò minùs simoniacè electus prohibetur eligi ad aliam Ecclesiam, dummodo à Papâ absolutionem ab excommunicatione, quam incurrit, obtinuerit, & præviè pœnitentiam egerit. *Schmalzgr. num. 19. V. Cas. 66. nu. 36.*
E seq.

E

9. Ob

R. D. Jansen Theol. Moral. Tom. III.

19. 9. *Ob censuram Ecclesiasticam* ab electione p[ro]f[er]a remouentur 1. Omnes excommunicati excommunicatione maiore & minore, ita, ut maior excommunicatio reddat electionem irritam, minor irritandam *c. 7. de cler. excom. c. fin. & ibidem Gl. ff. eod.* 2. Suspensi siue ab officio *d. c. fin.* siue à beneficio *c. 8. juncta Gloss. de atat. & qual. Ord.* ne suspensio reddatur elusoria, si priuatus officio, vel beneficio id per electionem denuo obtineret. 3. Interdicti personaliter, quia hi similes sunt suspensis ab officio. *Arg. c. 16. h. t. 4.* Irregulares saltem ex causa violati interdicti localis, vel personalis, ut habetur *c. is qui 18. §. in verò de sent. excom. in 6.* & hæc tenent etiam de excommunicatis, & suspensis toleratis, seu non denunciatis, nec iis suffragatur extravag. *Marrini V. ad euitanda,* cum per hanc Pontifex illis directè fauerenon intendat; nec obstat, quòd tolerati possint eligere, non autem eligi; nam eligi est in fauorem el[ect]i, econtrà eligere est magis in fauorem Ecclesiæ, quàm eligentis.
20. 10. Est in conscientia obligatio eligendi digniorem, est communis, & quòd ad dignitates, & beneficia curam animarum habentia certa. *D. Thom. 2. 2. q. 63. a. 2. ad 3. c. 5. dist. 61. c. 9. dist. 63. c. 45. caus. 1. q. 1. Trid. Sess 6. de refor. c. 1* patetque ex propositione 47. ab Innocentio XI. damnata, quæ sic sonat: *Cum dixit Concilium Tridentinum, eos alienis peccatis communicantes mortaliter peccare, qui nisi quos digniores, & Ecclesie magis utiles, ipsi iudicauerint, ad Ecclesias promovent, Concilium vel primò videtur per hoc digniores non aliud significare velle,*